
БҚО

Маңғыстау обл.

Ақмола
обл.

Қызылорда
обл.

Ақтөбе обл.Атырау обл.

Қостанай
обл.

СҚО

Павлодар 
обл.

Алматы

обл.

Жамбыл обл.

Қарағанды обл.

Түркістан обл.

ШҚО

Нұр-Султан

Алматы

МЕМЛЕКЕТТІК ҚОЛДАУ ШАРАЛАРЫН ІСКЕ АСЫРУОТАНДЫҚ ӨҢДЕЛГЕН 

ТАУАРЛАРДЫ СЫРТҚЫ НАРЫҚТАРҒА ЖЫЛЖЫТУ БОЙЫНША

(2020 жылғы 1 қаңтардан бастап 31 желтоқсанға дейін)

түскен өтінімдер
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77

76

123 61

58

44 18

117

136

94

100
41

30

30

49

60

44

44

2

10

60

36

40

58 20

11

Қазақстан Республикасы

Индустрия және

инфрақұрылымдық даму 

министрлігі

487

ӨТЕУДІҢ ЖАЛПЫ СОМАСЫ: 5 610,7 млн. теңге

1145 өтінімдер түсті (377 субъектіден)

өтінімді өтеу туралы шешім қабылданды (216 

субъектіден)

www.qazindustry.gov.kz

Машина жасау 47 27

Металлургия/Металл өңдеу 88 52

АӨК (азық-түлік және сусындар) 539 257

Химия/мұнай химиясы 61 23

Құрылыс материалдарын өндіру 64 29

Көтерме сауда 191 61

Жеңіл өнеркәсіп 18 7

Машинажасау 79 17

Өнеркәсіптің басқа секторлары 58 14

өңірлік бөліністе салалық бөліністе

ақпараттық-консультациялық шаралар

ауызша кеңестер берілді

семинар-жиындар өткізілді

вебинарлар өткізілді

онлайн шараларға қатысты

өнеркәсіп кәсіпорындарына барды
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